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Etelä-Karjalan liitto on ollut Euroopan Raja-alueiden liiton (AEBR) jäsen yli 
20 vuoden ajan. Ensimmäiset vuodet mukana olo oli pääosin osallistumista 
vuosikokouksiin, jotka pidetään yleensä vuosittain loka-marraskuussa. 
Liiton äänimäärä perustuu jäsenmaksun suuruuteen, joka on saatu 
piennettyä tälle vuodelle 6000 eurosta 3216 euroon. 
 
Vuoden 2001 jälkeen Etelä-Karjalan maakuntahallituksesta on valittu 
kolme jäsentä edustamaan maakuntaa AEBR:n vuosikokouksissa. Lisäksi 
kokouksiin on osallistuneet järjestön hallituksen jäsenet. 
 
Euroopan raja-alueiden liiton jäseniä ovat maakunnat ja raja-alueiden 
yhteistyöorganisaatiot, euroregiot sekä muut raja-alueyhteistyötä tekevät 
tai hallinnoivat organisaatiot. Jäsenten lukumäärä on noin 80, mutta koska 
monet jäsenet ovat yhteistyöorganisaatioita useamman maan ja 
maakunnan alueelta, on mukana pitkälti toista sataa organisaatiota. 
 
Etelä-Karjalan liitolla on ollut vuodesta 2008 AEBR:n johtokuntapaikka. 
AEBR:n johtokunnan jäseneksi on vuosiksi 2023-2024 valittu Johannes 
Moisio ja varajäseneksi Niina Malm. Lisäksi Moisio on vetänyt vuodesta 
2007 AEBR:n ulkorajojen työryhmää. 
 
AEBR pitää aktiivisesti yhteyttä Euroopan Unionin komission 
aluekehityksestä ja ulkomaan suhteista vastaaviin pääosastoihin, Alueiden 
komiteaan ja Euroopan neuvostoon. Järjestö tekee ehdotuksista raja-
alueyhteistyön käytännöistä ja rahoitusohjelmista, järjestää seminaareja ja 
koulutusta, generoi hankkeita ja tekee jäsentensä kanssa yhteistyötä mm. 
olemalla läsnä puhujina konferensseissa. AEBR toimii myös hyvänä 
alustana kansainvälisten kumppanuuksien ja hankkeiden luomisessa. 
 
AEBR:n seuraava vuosiseminaari ja vuosikokous pidetään 9-10. 
marraskuuta 2023. Paikka ei ole vielä tiedossa. 
 
Maakuntahallitus on perinteisesti valinnut luottamushenkilöistä 1-3 ja liiton 
henkilökunnasta yhden Etelä-Karjalan liiton edustajan Euroopan Raja-
alueiden liiton vuosikokouksiin. Valinta on yleensä ollut kuntavaalikauden  
mittainen. Kuitenkin keväällä 2021 päätös tehtiin vain vuosiksi 2021 ja 
2022. 

 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää Etelä-Karjalan edustajat Euroopan raja-alueiden 

liiton vuoden 2023 vuosikokoukseen. 
 

Päätös Maakuntahallitus nimesi Etelä-Karjalan edustajiksi Euroopan raja-alueiden 
liiton vuoden 2023 vuoden vuosikokoukseen maakuntajohtaja Satu 
Sikasen ja yhteyspäällikkö Johannes Moision. Maakuntahallitus täydentää 
tarvittaessa edustajia myöhemmin. 

 


